关于举办苏州工业园区第八届中小学生独唱、独奏、独舞比赛的通知
各中小学：
为推进素质教育全面开展，活跃校园文化生活，让青少年在艺术实践活动中开阔视野，展示才华，陶冶情操，不断提高学生的艺术素养和审美能力，促进学生全面和谐发展。经研究，决定举办2024年苏州工业园区第八届中小学生独唱、独舞、独奏比赛。现将有关事项通知如下：
一、内容题材
参赛节目内容要符合学生年龄特点，健康向上，有较高的艺术性和观赏性。
二、具体要求
1.独唱：参赛者每人演唱一首，唱法不限，时间不超过3分钟。
2.独舞：参赛作品时间不超过2分钟。（舞种包括：中国舞，儿童舞，古典舞，芭蕾。拉丁、街舞、爵士等属于体育舞蹈或成人舞种的，不再纳入艺术类独舞比赛中。）
3.独奏：参赛者每人演奏一首乐曲，乐器种类不限，时间不超过4分钟，伴奏形式不限。
本次比赛以视频报送进行第一轮选拔，每个组别入选三分之一视频节目进入区级现场复赛，由专家团队评选出各类别“园区十佳”及一、二、三等奖。
三、比赛办法
比赛分小学组低年级组（1-3年级）、小学组中高年级组（4-6年级）、初中组分别进行。
四、组织要求
1.各校要在全面发动、层层选拔的基础上，小学各组分别推荐5个名额参赛，初中推荐5个名额参赛，九年一贯制学校分别以小学和初中进行报送。
2.请各单位将参赛选手信息申报汇总表（见附件）填好后于10月8日前发送邮箱114060895@qq.com
五、视频要求
节目视频要求近景拍摄，一次性录制，不能使用剪辑、特写等效果拍摄；不要求进录影棚录制；不允许在画面首页出现学校名称、学生名字。视频以学生个人姓名命名，上报格式为MP4，像素不得超过720P。
视频上交时间：10月11日前，小学交给王妍老师，初中交给缪丛远老师。（王妍邮箱：114060895@qq.com      缪丛远:   124183639@qq.com ）
六、其他
1.参赛选手由各学校组织，不按规定时间上交视频视为自动放弃。
2.比赛评委及现场工作人员另行通知。
3. 每个学校一份报名汇总表，九年制贯学校分别按小学和初中信息统整好后上报。
苏州工业园区教育局
[bookmark: _GoBack]2024年9月30日